UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDMN&TH

V/v triển khai chương trình trao

tặng sản phẩm sữa Nestlé cho học

sinh tiểu học

Sóc Trăng, ngày     tháng  10  năm  2023

     Kính gửi: - Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ quảng cáo M.C;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 4770/BGDĐT-GDTH ngày 31 tháng 8 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai chương trình trao tặng sản phẩm sữa

Nestlé cho học sinh tiểu học.

Xét Công văn số 12/CTMC-MLS, ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Công

ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ quảng cáo M.C về việc triển khai chương trình

tặng sản phẩm sữa Nestlé tại các trường tiểu học, năm học 2023-2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

- Chấp thuận cho nhân viên Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ quảng

cáo M.C triển khai chương trình trao tặng sản phẩm sữa Nestlé cho học sinh tại

211 cơ sở giáo dục tiểu học thuộc 11 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã,

thành phố (đính kèm danh sách).

- Thời gian: Từ ngày 06/11/2023 đến ngày 30/01/2024.

- Đối tượng: Tất cả học sinh tiểu học đang theo học tại trường.

- Số lượng: Mỗi học sinh được nhận 01 hộp.

- Tổ chức thực hiện: Nhân viên của Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ

quảng cáo M.C chủ động liên hệ với Hiệu trưởng các trường tiểu học để trao

tặng thực phẩm bổ sung sữa lúa mạch Nestlé Milo (110ml) đúng kế hoạch.

 Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ quảng cáo M.C có trách nhiệm liên

hệ, phối hợp với Cơ quan Y tế cơ sở, nhằm đảm bảo quy định về vệ sinh an toàn

thực phẩm theo quy định của Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế.

Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Công ty trách nhiệm hữu hạn

dịch vụ quảng cáo M.C tuân thủ các quy định của pháp luật; đồng thời hướng

dẫn các cơ sở giáo dục tiểu học thuộc đơn vị quản lý triển khai thực hiện và cử

cán bộ giám sát hoạt động trao tặng sữa tại các đơn vị. Trong quá trình thực hiện

nếu có khó khăn vướng mắc thì phản ánh về bộ phận Giáo dục Tiểu học, Sở

GDĐT để phối hợp giải quyết.

Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục tiểu học có trách nhiệm phối hợp với nhân

viên Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ quảng cáo M.C để triển khai tại

trường.

2

Trên đây là ý kiến của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng gửi đến

Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ quảng cáo M.C được biết, các Phòng Giáo

dục và Đào tạo nghiêm túc, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDTH, Bộ GD&ĐT;

- Lưu: VT, GDMN&TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Mười

		2023-10-16T10:44:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:41:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:41:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:42:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!